

# **MB Holding af 2006 ApS**

**Strøbjergvej 15, Sigerslevøster, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 29 31 99 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

**Klaus Melsing Bjørnholdt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB Holding af 2006 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevøster 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 31 99 01 Stiftet: 27. januar 2006 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Klaus Melsing Bjørnholdt Maria Melsing Bjørnholdt
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.071 t.kr. mod 1.306 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.543</b>	<b>-44.273</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.336
Andre finansielle indtægter	1.035.655	1.722.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.074.670	-2.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.070.558</b>	<b>1.674.873</b>
Skat af årets resultat	0	-368.742
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.070.558</b>	<b>1.306.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	806.131
Disponeret fra overført resultat	-5.370.558	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.070.558</b>	<b>1.306.131</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	205.184	205.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.184</u>	<u>205.184</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	88.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.184</u></b>	<b><u>293.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	213.966	0
Andre tilgodehavender	73.500	79.000
Tilgodehavender i alt	<u>287.466</u>	<u>79.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.053.084	26.286.051
Værdipapirer i alt	<u>20.053.084</u>	<u>26.286.051</u>
Likvide beholdninger	1.470.712	34.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.811.262</u></b>	<b><u>26.399.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.016.446</u></b>	<b><u>26.692.465</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.534.446	25.905.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.959.446</u></b>	<b><u>26.530.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	152.461
Anden gæld	<u>57.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>	<u>162.461</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>162.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.016.446</u></b>	<b><u>26.692.465</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	25.098.873	580.000	25.803.873
Udloddet udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>806.131</u>	<u>500.000</u>	<u>1.306.131</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.905.004	500.000	26.530.004
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.370.558</u>	<u>1.300.000</u>	<u>-4.070.558</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>20.534.446</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>21.959.446</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.074.670	2.151
	<b><u>5.074.670</u></b>	<b><u>2.151</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	18.633.689	1.419.395
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.995.685	-65.134
